[image: image1.wmf]
                                  АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.07.2021

  с.  Туруханск

      № 519 - п
О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 07.12.2020 № 1093-п «О создании комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Туруханского района»
В целях подготовки и проведения сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Туруханского района, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108 - ФЗ
«О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства         Российской           Федерации         от  29.10.2020    № 1315

«Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Туруханского района от 07.12.2020 № 1093-п «О создании комиссии по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Туруханского района», дополнив действующую комиссию по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Туруханского района следующим составом:

1.1. «Чернова Елена Владимировна - уполномоченный по Туруханскому району по вопросам сельскохозяйственной микропереписи 2021 года».
2. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления возложить  на

первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

Глава Туруханского района

            О.И. Шереметьев